Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Республики Хакасия

«Аграрный техникум»

ПРИКАЗ

14.09.2022г. с. Шира № _ Щ _

О создании Совета спортивного клуба

С целью обеспечения работы студенческого спортивного клуба, усиления

роли воспитанников в решении вопросов спортивной жизни техникума, организации

спортивных мероприятий в 2022-2023 учебном году, руководствуясь положениями

о ССК, о Совете спортивного клуба, о физоргах спортивного клуба

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить Совет спортивного клуба в следующем составе:

Шавыркин А.Ю.

Рукосуев А.А.
*

Еремеев С.В.

Арчелкова Л.Ю.

Вельц Д.И.

Евграшин В.В.

Точеев Н.М.

- руководитель ССК, председатель клуба

- преподаватель, член клуба

- преподаватель-организатор ОБЖ, член клуба

- секретарь уч. части, член клуба

- обучающаяся гр. 15 ПК, член клуба

- обучающийся гр. 2ЭС, член клуба

- обучающийся гр. 1ЭЛ, член клуба

2. Назначить физоргов в учебных группах:

1ТА Назаров Вадим Евгеньевич

4ТП Соловьева Юлия Михайловна

2ЭС Гузынин Данил Валентинович

25ПК Никифорова Анастасия Николаевна

1МА Милов Игорь Александрович

1ЭЛ Мещеряков Кирилл Николаевич

зэс Радионов Роман Сергеевич

4ТМ Лачков Андрей Николаевич

ЗК Живоглядова Ксения Петровна

15Г1КК Башкирова Людмила Сергеевна

4ЭС Штро Максим Андреевич

2ЭЛ Коков Николай Геннадьевич

«

40ДЛ Валиулина Валерия Эльдаровна

2ТА Елисеев Даниил Алексеевич

ЗТА Захаров Денис Александрович

1П Гашимов Ельсивар Фирдовси оглы

5ЭС Кожемякин Евгений Романович

26ПК Вальц Александр Олегович

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Мадоян Г.Е.

Директор О.М. Недопекин

^ 5^

А